MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO
CONTEMPLADO PELO EDITAL PROEX Nº06/2023, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

A Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições, torna público o resultado
do processo seletivo interno de BOLSISTA para o Projeto de Extensão curso de Formação
Inicial e Continuada “Arrumador e Conferente de Cargas”, do Programa Mulheres Mil, no
Câmpus Jaguarão, contemplado pelo Edital PROEX nº 06/2023, de 29 de agosto de 2023.

1. RESULTADO DA SELEÇÃO

Colocaçã
o

NOME DA(O) CANDIDATA(O) NOTA DA ENTREVISTA

1ª Laura de Cardozo Xavier 9,17
2ª Faiane Vieira Dutra 8,94

1.1 A candidata Franciele de Paula Evellyn Fagundes Gimenez foi desclassificada por não
comparecer à entrevista.

 Jaguarão, 03 de maio de 2024.

Magda Santos dos Santos

Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL

		2024-05-03T08:08:17-0300